zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění, je stanovena následovně:
- hodnota pozemku p.č. 2297/3 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1830 m2, činí částku ve výši 
1.460.845,- Kč (slovy: jeden milion čtyři sta šedesát tisíc osm set čtyřicet pět korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/42 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 197 m2, činí částku ve výši 
157.682,- Kč (slovy: jedno sto padesát sedm tisíc šest set osmdesát dvě korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/67 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 127 m2, činí částku ve výši 
439.199,- Kč (slovy: čtyři sta třicet devět tisíc jedno sto devadesát devět korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/70 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3152 m2, činí částku ve výši 
2.516.037,- Kč (slovy: dva miliony pět set šestnáct tisíc třicet sedm korun českých)

2/6 1i

A

)

- hodnota pozemku p.č. 2297/71 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 4 m2, činí částku ve výši 
3.193,-Kč (slovy: tři tisíce jedno sto devadesát tři korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/90 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3639 m2, činí částku ve výši 
2.904.931,- Kč (slovy: dva miliony devět set čtyři tisíc devět set třicet jeden korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/219 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 187 m2, činí částku ve výši
280.500, - Kč (slovy: dvě stě osmdesát tisíc pět set korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/223 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22 m2, činí částku ve výši 
33.000,- Kč (slovy: třicet tři tisíc korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/224 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 14 m2, činí částku ve výši 
21.000,- Kč (slovy: dvacet jeden tisíc korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/232 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 14 m2, činí částku ve výši 
21.000,- Kč (slovy: dvacet jeden tisíc korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/234 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 5 m2, činí částku ve výši
7.500, - Kč (slovy: sedm tisíc pět set korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/235 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 140 m2, činí částku ve výši 
111.749,- Kč (slovy: jedno sto jedenáct tisíc sedm set čtyřicet devět korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/236 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 53 m2, činí částku ve výši 
118.751,- Kč (slovy: jedno sto osmnáct tisíc sedm set padesát jeden korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/237 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 25 m2, činí částku ve výši
19.957, - Kč (slovy: devatenáct tisíc devět set padesát sedm korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/238 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 23 m2, činí částku ve výši 
51.533,- Kč (slovy: padesát jeden tisíc pět set třicet tři korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/240 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 63 m2, činí částku ve výši 
50.292,- Kč (slovy: padesát tisíc dvě stě devadesát dvě korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/241 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 m2, činí částku ve výši 
2.395,- Kč (slovy: dva tisíce tři sta devadesát pět korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2297/464 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 13 m2, činí částku ve výši
44.957, - Kč (slovy: čtyřicet čtyři tisíc devět set padesát sedm korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2298/1 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 4011 m2, činí částku ve výši 
3.201.100,- Kč (slovy: tři miliony dvě stě jeden tisíc jedno sto korun českých)
- hodnota pozemku p.č. 2298/3 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 897 m2, činí částku ve výši